
UCHWAŁA NR XIX/160/21 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372)  oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217 , art.258  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535) Rada Gminy Dziadkowice uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżtowych                                               320.661 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                194.114  zł. 

Zmniejszyć plan wydatków o kwotę                                                                    24.000 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Zwiekszenie planu dochodów  

1. Dz.756 Zwiększono plan dochodów o kwotę 15.061 zł. w dziale 756 oraz po stonie wydatków w tej 
samiej wysokosci w dziale 700 wynika z obciążenia podatkiem od nieruchomosci sieci szerokopasmowej. 

2. Dz.756 Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 305.600 zł. w związku z pismem Ministerstwa 
Finansów Nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r. zwiększającym subwencje uzupełniającą . 

II.  Zmiany w planie wydatków: 

1. Dz.600 Zmniejszono kwotę 24.000 zł.  z bieżącego utrzymania dróg gminnych. 

2. Dz.801 Dokonano zabezpieczenia planu wydatków w kwocie 158.000 zł.  na wynagrodzenia i pochodne 
w Szkole Podstawowej w Dziadkowicach. Niedobory planu finansowego wynikają z wypłacenia dodatku 
uzupełniającego dla nauczycieli oraz zwiększenia liczby godzin na zajęcia rewalidacyjne oraz wypłaty nagród 
jubileuszowych. 

3. 2.Dz.921 Zwiększono plan wydatków o kwotę 21.053 zł.  środków własnych, które przeznacza się na 
przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury w Dziadkowych. 

Zwiększenie  planu wynika z wykonywaniem robót dodatkowych w zakresie przyłącza wodociągowego 
i postępowania przetargowego. 

4. Dokonano zmiejszenia planu przychodów o kwotę 150.547 zł. z tytułu planowanego do zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego. 

§ 4. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne 
realizowane w 2021 r.  do Uchwały Nr XIII/122/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały Nr XIII/122/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 5 Przychody i rozchody budzetu w 2021 r.. do Uchwały Uchwały 
Nr XIII/122/20 (ze zm) Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 1



§ 7. Paragraf 7 Uchwały Nr XIII/122/20 ( ze zm ) Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2021 r. otrzymuje brzmienie; Limity zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty                                       300.000 zł. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody                                                                                                          -  17.058.589 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                                -   13.696.778 zł 

dochody majątkowe                                                                                                         3.361.811 zł 

2. Wydatki                                                                                                           -   18.484.056 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                            -   12.244.802 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                       -  6.239.254 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.425.467 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1/Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.421.138 zł., 

2/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -4.329 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 1.753.287 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 327.820 zł. 

§ 8. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Brzeziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/160/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 136 056,00 0,00 15 061,00 3 151 117,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

350 800,00 0,00 15 061,00 365 861,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 280 000,00 0,00 15 061,00 295 061,00 
 758   Różne rozliczenia 4 882 963,00 0,00 305 600,00 5 188 563,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 
 bieżące razem: 9 091 973,00 0,00 320 661,00 9 412 634,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 050,00 0,00 0,00 86 050,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 3 131 811,00 0,00 0,00 3 131 811,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 807 752,00 0,00 0,00 1 807 752,00 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 4 269 144,00 0,00 0,00 4 269 144,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 16 737 928,00 0,00 320 661,00 17 058 589,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 2



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 893 802,00 0,00 0,00 1 893 802,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/160/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Plan wydatkow budztowych na 2021 rok po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 37 875,00 22 500,00 22 500,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 875,00 22 500,00 22 500,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 057 

000,00 307 000,00 307 000,00 5 943,00 301 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 033 

000,00 283 000,00 283 000,00 5 943,00 277 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 057 

000,00 307 000,00 307 000,00 5 943,00 301 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 033 

000,00 283 000,00 283 000,00 5 943,00 277 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 033,00 217 033,00 217 033,00 0,00 217 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 193 033,00 193 033,00 193 033,00 0,00 193 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 250,00 71 250,00 71 250,00 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 061,00 15 061,00 15 061,00 0,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 86 311,00 86 311,00 86 311,00 0,00 86 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 1



przed zmianą 71 250,00 71 250,00 71 250,00 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 061,00 15 061,00 15 061,00 0,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 86 311,00 86 311,00 86 311,00 0,00 86 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 061,00 15 061,00 15 061,00 0,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 18 711,00 18 711,00 18 711,00 0,00 18 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 569 

444,00 3 564 
444,00 3 457 984,00 2 784 034,00 673 950,00 0,00 106 460,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 727 

444,00 3 722 
444,00 3 615 984,00 2 942 034,00 673 950,00 0,00 106 460,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 548 

352,00 2 543 
352,00 2 447 152,00 2 205 660,00 241 492,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 706 

352,00 2 701 
352,00 2 605 152,00 2 363 660,00 241 492,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 723 
496,00 1 723 

496,00 1 723 496,00 1 723 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 849 

496,00 1 849 
496,00 1 849 496,00 1 849 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 307 500,00 307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 339 500,00 339 500,00 339 500,00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 293 

624,00 295 300,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 324,00 998 324,00 981 324,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 053,00 21 053,00 21 053,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 314 
677,00 295 300,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 377,00 1 019 377,00 1 002 377,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 214 
324,00 216 000,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 324,00 998 324,00 981 324,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 053,00 21 053,00 21 053,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 235 
377,00 216 000,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 377,00 1 019 377,00 1 002 377,00 0,00 0,00 

przed zmianą 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 053,00 21 053,00 21 053,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 604 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 053,00 604 053,00 604 053,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 007 

829,00 7 805 
003,00 7 007 026,00 4 291 164,00 2 715 862,00 132 300,00 509 510,00 116 167,00 0,00 40 000,00 6 202 826,00 6 202 826,00 2 292 626,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 194 114,00 173 061,00 173 061,00 158 000,00 15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 053,00 21 053,00 21 053,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 177 

943,00 7 954 
064,00 7 156 087,00 4 449 164,00 2 706 923,00 132 300,00 509 510,00 116 167,00 0,00 40 000,00 6 223 879,00 6 223 879,00 2 313 679,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 268 

238,00 4 268 
238,00 828 864,00 142 577,00 686 287,00 0,00 3 439 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 268 

238,00 4 268 
238,00 828 864,00 142 577,00 686 287,00 0,00 3 439 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/160/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2021 r. 

po zmianach 

 w tym:    Program 
inwestycyjny- 
zadanie inwestycyjne  

jednostka 
realizująca 

zadanie 

okres 
realizacji  

łączne 
nakłady 

finansowe 

dotych-czas 
poniesione 

nakłady  

wysokość 
planowanyc
h wydatków           
w 2021 r. środki 

własne   
gminy  

Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
lokal-nych 
II rozdanie 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województw
a 
Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Kredyt 
długoter
minowy 

Dotacja z 
Województwa 
Podlas-kiego 

Fundusz 
Dróg 
Samorządo
wych 

Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
lokalnych 

1. Dokumentacja na 
przebudowę odcinka 
drogi gminnej Nr 
109042B Smolugi- 
kol Smolugi Dz 600 
Roz.60016  § 6050 
(odcinek ok 1 km.) 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 23.000 0 23.000 23.000       

  2 Przebudowa   
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Dziadkowicach na 
Lokalne Centrum 
Aktywności 
Społeczno-
Kulturalnej”          
Dz.921 Roz.92109 § 
6057, 6059 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2019/2021 1.047.717 28.340 1.019.377 621.053  398.324     

3 Termomodernizacja 
budynku szkoły 
podsta- wowej, 
instalacja kolektorów 
słonecznych oraz 
montaż podnośnika 
schodowego dla 
niepełno-sprawnych”   
Dz.801 Roz.80101 § 
6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2020/2021 810.440 40.440 770.000 270.000 500.000      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 1



4 Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej Nr 109056 B 
Malewice- 
Jasionówka- 
Żurobice Dz.600 
Roz.60016 § 6050     

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2020/2021 2.772.263 72.263 2.700.000 1.008.399     1.311.601 380.000 

5 Dokumentacja na 
przebudowę odcinka 
drogi gminnej Nr 
109052B Osmola-
Piotrowo-
Krzywokoły Dz.600 
Roz.60016 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 27.000 0 27.000 27.000       

6  Dokumentacja 
projektowo-
kosztorysowa 
przebudowy 
oczyszczalni ścieków 
w Katach wraz z 
wykonaniem 
niezbędnych analiz 
związanych z 
właściwą jej 
eksploatacją Dz.010 
Roz.01010 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 50..000 0 50.000 50.000       

7 Dokumentacja 
projektowo-
kosztorysowa 
przebudowy 
hydroforni w 
Hornowie Dz.010 
Roz.01010 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 50.000 0 50.000 50.000       

8 Zakup kosiarki 
ciągnikowej do 
koszenia rowów 
Dz.900 Roz.90095 § 
6060 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 25.000 0 25.000 25.000       

9 Wymiana posadzki w 
Sali gimnastycznej 
przy Szkole w 
Dziadkowicach 
Dz.801 Roz.80101 § 
6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 235.000 0 235.000 5.000    230.000   

10 Mapy do celów 
projektowych pod 
projekt zbiornika 
wodnego wraz z 
zapleczem Dz.010 
Roz.01095 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2020/2021 7.200 0 7.200 7.200       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 2



11. „Budowa ogniw 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy 
Dziadkowice „Dz.900 
Roz.90005 § 6057, 
6059, § 6237 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 1.322.372 11.070 1.311.302 5.824  1.305.478     

 Razem   6.369.992 152.113 6.217.879 2.092.476 500.000 1.703.802  230-.000 1.311.601 380.000 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/160/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021 r. 

w złotych                           po zmianach 
w tym nazwa 

programu  
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

Okres  
realizacji 
programu 

Wartość 
Projektu 
ogółem 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

Plan na 
2021 rok Środki 

 własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Polska –Białoruś-
Ukraina 2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz.921 
Roz.92109 
§ 
6057,6059 

Przebudowa   
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Dziadkowicach na 
Lokalne Centrum 
Aktywności 
Społeczno-
Kulturalnej”     

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2019/2021 1.030.717 28.340 1.002.377 604.053 398.324   

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz.900 
Roz. 90005 
§ 6057, 
6059,6237 

„Budowa ogniw 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy 
Dziadkowice  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2020/2021 1.322.372 11.070 1.311.302 5.824 1.305.478   

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz.900 
Roz. 
90026 § 
4307 
§ 4309 

„Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z 
terenu gminy 
Dziadkowice” 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 116.167 0 116.167 30.117 86.050   

Razem     2.469.256 39.410 2.429.846 639.994 1.789.852   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/160/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

  Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
       

      w złotych 
 Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

 1  2 3 4  
 Przychody ogółem:  1 753 287,00  

 1  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 329,00  

 2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 748 958,00  

 Rozchody ogółem:  327 820,00  

 1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 327 820,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BFE73-E5AC-488C-966B-BEEE972572F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Cyfra rzymska I
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

